
 حسین‌خانی: 
بسته بازی نکردیم

سرمربی تیم فوتبال مس کرمان 
مدعی شد تیمش مقابل استقلال 
تماشاگرپسندانه عمل کرده و رو 
به بازی بسته و بی‌هدف نیاورده 
است. فرزاد حسین‌خانی می‌گوید: 
»تمرینات خوبی را پشت سر 
گذاشته بودیم و از عملکردمان 
راضی هستیم. بازیکنان ما جانانه 
زحمت کشیدند و برای سربلندی 
تیم تلاش کردند. جاهایی هم کار از 
دست‌مان در رفت و آسیب دیدیم. 
با توجه به ذهنیتی که نسبت به بازی 
داشتیم، می‌توانستیم بازی بی‌هدف 
و بسته‌ای ارائه کنیم، اما تلاش 
کردیم بازی تماشاگرپسندانه‌ای 
ارائه کنیم و بازیکنان ما خوب عمل 
کردند. تیم جوانی داریم و تاوان آن 
را می‌دهیم. امیدوارم در آینده نتایج 
بهتری بگیریم. قبل از بازی، نکات 
لازم را به بازیکنان گوشزد کرده 
بودیم و گفتم که آماده بازی هستیم. 
آنها را آماده کرده بودیم که مبادا 
نام و شرایط استقلال روی نفرات 
ما تأثیر بگذارد که در این بخش 
عملکرد خوبی داشتیم.« او در مورد 
اینکه به نظر می‌رسید بازیکنان 
مس در نیمه دوم از لحاظ روانی 
به‌هم ریخته بودند این‌طور می‌گوید: 
»تلاش کردم روی بازی تمرکز کنم و 
اگر اتفاقی افتاد، فکر نمی‌کنم که از 
تیم ما باشد. این مسائل در فوتبال 
وجود دارد و بازیکنان ما باید روز 
به روز باتجربه‌تر عمل کنند. آنها 
نباید اسیر اتفاقات شوند. حریف 
در دقایقی توانست وقت بازی را 
با همین حرف‌ها بگیرد، اما این را 
پیش‌بینی نکرده بودیم و باید بیشتر 
تلاش کنیم تا وضعیت بهتری را رقم 
بزنیم.« او با شناختی که از استقلال 
داشته، می‌گوید: »می‌دانستیم آنها 
به‌دنبال ارسال از کناره‌ها هستند. 
یکی دو مورد در نیمه اول تمرکز لازم 
را نداشتیم و موقعیت گلزنی دادیم. 
در نیمه دوم بهتر عمل کردیم، اما 
دفع ناقص توپ باعث شد بازیکنان 
ما تمرکز لازم را برای توپ بعدی 

نداشته باشند.«

 zمصاحبه

مازیار زارع درباره تساوی دو بر دو تیمش مقابل نساجی می‌گوید: 
»واقعاً در این جو و ورزشگاه، جای آقا نادر و مهرداد عزیز خالی بود؛ 
امیدوارم روح آنها شاد باشد. به هر دو تیم خسته نباشید می‌گویم. 
فوتبال خیلی قشنگی را دیدیم و هر دو تیم موقعیت‌های خوبی 
داشتند. اگر یک ذره باهوش بودیم می‌توانستیم سه امتیاز را کسب 

کنیم.«

حمید مطهری، سرمربی نساجی از تساوی مقابل ملوان رضایت ندارد: 
»بازی فوق‌العاده زیبا، تاکتیکی و خوب بود، اما این تساوی برایم تلخ و 
مانند یک شکست بود؛ چون هواداران نساجی از دقیقه یک تشویق کردند 
و انتظارم این بود بازی راحت‌تر از این دربیاید. شروع طوفانی داشتیم، من 
در این دو ماه سعی کردم ذهن بچه‌ها را برنده‌خواه کنم و فکر این باشند 

که باید به بالای جدول بیایند.«

مهدی تارتار سرمربی ذوب‌آهن باوجود تساوی مقابل مس رفسنجان 
از عملکرد شاگردانش رضایت دارد: »فکر می‌کنم بیشتر دفاع ما خط 
حمله آنها را اذیت کرد و کاملاً آنها را کنترل کردیم و موقعیت خاصی 
ندادیم. به جز صحنه پنالتی موقعیت خطرناکی نداشتند ولی ما چندین 
موقعیت خوب بخصوص در ضربات ایستگاهی داشتیم و در مجموع از 

کیفیت فنی تیم‌مان راضی هستیم.«

مازیار زارع: حمید مطهری: مهدی تارتار:

می‌بردیم اگر باهوش بودیم این تساوی یعنی باخت کیفیت فنی خوبی داشتیم

در آینه لیگ
فوتبال  ایران 10

    شنبه  5 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7113

  چطور شد که سر از لیگ آذربایجان 
در آوردی؟

ما بازی‌هایی در آستارا داشتیم که ظاهراً 
از قبل مسئولان باشگاه خزر لنکران روی 
من نظر داشتند و عملکردم را بیشتر زیر 
نظر گرفتند که بالاخره بعد از 5 ماه، با من 
صحبت کردند و جلسه گذاشتند. قرار شد 
تصمیم نهایی را بگیریم که من شرایط را 
بررسی کردم. هم به لحاظ بازیکنان، هم 
امکانات و شرایط تیمی 
که خدا را شکر همه 

چیز خوب بود و متوجه شدم ابزار لازم 
را برای صعود دارند. البته باید بازیکن 
خارجی بگیریم که فعلاً در این سطح از 
فوتبال آذربایجان امکان‌پذیر نیست. به 
همین دلیل باید از نیروهای بومی استفاده 
کرد. تیم خزر لنکران هم از سال 2004 
تأسیس شده و مربیان سرشناسی مثل 
جان توشاک و مصطفی دنیزلی سابقه 

سکانداری در آنجا را داشتند.
فکر می‌کنی موفق می‌شوی؟

من تجربه حضور در تیم‌های بزرگسالان را 
دارم و شرایطم نسبت به قبل بهتر است. 
البته نواقصی داریم اما کمک‌های خوبی 
دارم و البته کلاس‌های مربیگری که در 
این مدت رفتم بدون شک می‌تواند کمک 
زیادی به من کند. چیزهای زیادی یاد 
گرفتم و تا الان هم با مربیان زیادی به‌عنوان 
بازیکن و کمک مربی کار کردم که این 
تجربه می‌تواند به من کمک زیادی کند. 
در این مدت باید تلاش کنم بار فنی خودم 
و تیم را بالا ببرم. کلاً فلسفه مربیگری با 
بازیکنی فرق دارد و دنیای دیگری است. 

هر چند که تجربه‌ام در مربیگری کم است 
اما تلاش می‌کنم خودم را به لحاظ دانش 

به روز کنم که بتوانیم موفق باشیم.
با شما قرارداد 3 ساله بستند؟

بله، قرارداد 3 ساله داریم و قرار است در 
سومین فصل تیم را به لیگ یک ببریم. 
در 2 فصل اول هم تیم را می‌سازیم و 
تلاش می‌کنیم هر روز بهتر از قبل باشیم و 

پیشرفت کنیم.
ممکن است از ایران هم برای تیم‌تان 

بازیکن ببرید؟
بله، 5، 6 بازیکن مد نظر دارم که ان‌شاءالله 
سال‌های بعد که به لیگ یک رسیدیم از 

آنها استفاده می‌کنم و کمک می‌گیرم.
کلاً چه هدفی را در فوتبال‌تان دنبال 

می‌کنید؟
می‌خواهم صادقانه کار کنم و سری در سرها 

در بیاورم، مثل زمانی که بازیکن بودم.
مشکلی برای صحبت کردن در آنجا 

ندارید؟
زبان ترکی بلد نیستم اما کلاس‌های روسی 
قرار است بروم و البته ترکی هم یاد بگیرم. 

آستارا که بودیم همه ترک‌زبان بودند. آنجا 
شرایط خوبی پیش آمد کمی ترکی یاد 
بگیرم اما الان می‌خواهم زبان انگلیسی‌ام 
را تقویت کنم و ترکی هم بیشتر یاد بگیرم.

دستیارانت هم مشخص شدند؟
بله، حمید اکبرزاده مربی دروازه‌بان‌هاست. 
محمد امیری، مرتضی یکه و البته یک 
مربی تبریزی که فعلاً دوست ندارد اسمش 

رسانه‌ای شود، دستیارانم هستند.
سقف آرزوهایت در فوتبال کجاست؟

آرزوهایم سقف ندارد و تلاش می‌کنیم 
بتوانیم با شرایطی که به وجود می‌آید هم 
به لحاظ فنی و هم به لحاظ روحی و روانی، 
خودمان را تقویت کنیم و به اهداف‌مان 
برسیم. در کل دوست دارم به هموطنان 
خودم کمک کنم. هر جا که باشند فرقی 

ندارد و مهم نام ایران است
این روزها بحث رئیس جدید فدراسیون 

فوتبال هم موضوع داغی است.
متأسفانه در سال‌های اخیر خبرهای خوبی 
از فدراسیون فوتبال نشنیدم. امیدوارم 
مردی بیاید که بتواند به فوتبال خدمت کند، 

مثل محمد دادکان. ما بعد از دادکان حتی 
مدیری شبیه او پیدا نکردیم و ندیدیم. هر 
کسی هم به او نزدیک بود، موقت کار کرد. 
اخباری که جدیداً می‌شنوم جالب نیست. 
یکی می‌آید که امتحان پس‌داده است و 
یکی دیگر هم شرایطش اصلاً برای فوتبال 
خوب نیست. صحبت از فدراسیون 5 ستاره 
می‌کنند که واقعاً خنده‌دار است. شرایط 
ملی خوب نیست، تیم‌های پایه و بانوان 
هم همین‌طور. مسائل زیاد است و تا الان 
هیچ فرد دلسوزی نیامده. هر کسی آمد 
فقط دغدغه‌اش پشت میز نشستن بود، 
نه کمک کردن. با شرایطی که فدراسیون 
ما دارد محال است که 5 ستاره باشد و همه 
اینها حباب است. یکسری می‌آیند که فقط 
اسم‌شان در رسانه‌ها باشد و بگویند رئیس 
فدراسیون فوتبال ایران است و البته جام 
جهانی را هم از نزدیک و رایگان تماشا کند. 
دور قبل علی کریمی آمد و شرکت کرد اما 
معلوم شد دوست ندارند فوتبالی‌ها بیایند. 
نمی‌خواهند فوتبال پاک و دست خیلی‌ها 

کوتاه شود.

قاسم دهنوی که چند سالی است مربیگری را شروع کرده و بیشتر در رده‌های پایین حضور داشت، حالا به‌عنوان سرمربی تیم دسته دومی خزر لنکران آذربایجان انتخاب شده است.

دهنوی: دنبال فوتبال پاک بودند، کریمی رأی می‌آورد

می‌خواهم سری میان سرها در بیاورم

سمیرا شیرمردی
روزنامه‌نگار

  سرمربی: محمد ربیعی
حامد لک

رامتین سلیمان‌زاده	 
میثم تیموری	 

64- فراز امامعلی	
شاهین توکلی	 

حسن جعفری
فرشید باقری

محسن آذرباد	   
80- مهدی ترکمان	

جفرسون باهیا	 
64- مجید نصیری	 

لوسیانو پریرا	 
80- محمدمهدی محبی	 

سیدمهدی حسینی
گادوین منشا	 

64- امید لطیفی	

مس رفسنجان:

  استادیوم:   فولادشهر 
هفته سوم لیگ برتر، پنجشنبه 3 شهریور

ساعت 19، تماشاگر: 2 هزار نفر

  داور: بیژن حیدری
  کمک‌ها: 

حسن ظهیری، محمد عطایی

0 - 0
ذوب‌آهن - مس رفسنجان

  سرمربی: مهدی تارتار
حبیب فرعباسی

حامد نورمحمدی
پویا پورعلی

مسعود ابراهیم زاده
صادق صادقی	

60-محمدحسین اسلامی	
سجاد آشوری	

71- احسان پنشنبه	
آرمان اکوان

آرمان قاسمی
امیرحسین رنگرز	

60- امیرحسین صدقی	
سجاد جعفری

محمدرضا سلیمانی	
 60- شهرام سالاری	 

ذوب‌آهن:

هر دو تیم از دو بازی ابتدایی‌شان دو تساوی به دست آورده بودند و برای آنها و بخصوص ذوب‌آهن 
کسب اولین پیروزی آن هم در خانه اهمیت بسیاری داشت. مربیان دو تیم در نیمه اول عمق دفاع 
حریف‌شان را نشانه گرفته بودند و مسی‌ها با حضور پریرا و منشا توپ را به این دو بازیکن می‌رساندند. 
دقیقه 13روی حرکت میثم تیموری به قلب محوطه ذوب‌آهن لوسیانو پریرا صاحب توپ شد اما 

ضربه آرام این بازیکن در اختیار حبیب فرعباسی قرار گرفت. 
دقیقه ۳۵ پاس عمقی بازیکنان ذوب‌آهن در محوطه جریمه به سجاد عاشوری رسید اما این بازیکن 
در شرایطی که می‌توانست مستقیم به سمت دروازه شوت کند پاس عرضی داد که در نهایت 

موقعیت از دست رفت.
اما بهترین موقعیت مس رفسنجان در آخرین ثانیه نیمه اول به دست آمد که این بار منشا نتوانست 
از آن استفاده کند. مهاجم نیجریه‌ای مس رفسنجان برخلاف انتظارات در باز کردن دروازه ذوب‌آهن 
از روی نقطه پنالتی ناکام بود و حبیب فرعباسی با یک شیرجه فوق‌العاده مهم‌ترین موقعیت بازی 
را از مس رفسنجان گرفت. انگار گلر ذوب‌آهن می‌دانست که منشا قبل از زدن ضربه نهایی مکث 

کوتاهی خواهد داشت.
در نیمه دوم هم بازی خیلی باکیفیتی را از آنها ندیدیم و به نظر می‌رسید که هر دو مربی خیلی خوب 
به تفکرات یکدیگر آشنا بودند. دقیقه 70 امید لطیفی که به جای گادوین منشا به بازی آمده روی 
یک ضدحمله موقعیت خوبی را در پشت محوطه ذوب به دست آورد که ضربه پای چپ او با اختلاف 
نه‌چندان کمی از بالای دروازه به بیرون رفت. دقیقه 83 محمدحسین اسامی در حالی که در قطر 
راست محوطه جریمه مس سه بازیکن را مشغول کرد، با یک ضربه دیدنی قصد داشت دروازه را باز 

کند که توپ پس از برخورد با نوک انگشتان لک به بیرون رفت.

تساوی در فولادشهر
دست منشا را خوانده‌اند

 zگزارش بازی

  استادیوم:   شهید وطنی قائمشهر
هفته سوم لیگ برتر، پنجشنبه 3 شهریور

تماشاگر: 15 هزار نفر

  داور: کوپال ناظمی
  کمک‌ها: 

میلاد قاسمی، علیرضا طاهرخانی

2 - 2
نساجی - ملوان

  سرمربی: مازیار زارع
ایمان صادقی

پدرام قاضی‌پور	 
سعید کریمی

مصطفی نائیج‌پور
مجید عیدی	 

میلاد شعبانلو
صادق بارانی

مسعود زائر کاظمین	 )67( گ
5+90- امیرعباس حسنی	

میلاد جهانی	  
۷۵- مهدی مؤمنی	

مهران احمدی	
85- عبدالله حسینی	

سجاد بازگیر	 )13( گ
5+90- محمد قادری	

ملوان انزلی:

  سرمربی: حمید مطهری
علیرضا حقیقی

حامد شیری	
56- امیرمهدی جانملکی	

سعید غلامعلی‌بیگی	
74- احسان قهاری	

علی شجاعی
علیرضا ابراهیمی	 )79( گ

ایوب کلانتری	 
 80- مهرداد عبدی	   

اکبر صادقی
محمد شریفی	

74- آداما نیان	
 صابر حردانی

رضا جعفری	 
80- حسین زامهران	

کریم اسلامی	 )9(گ

نساجی:

چمن ورزشگاه وطنی بعد از گذشت بیش از یک فصل به بهره‌برداری رسید و اولین مسابقه رسمی در 
آن برگزار شد. بازیکنان نساجی در خانه از حمایت حداکثری هواداران‌شان برخوردار بودند و در دقیقه 
9 بازی به گل رسیدند تا از همان ابتدا شور و هیجان روی سکوها چند برابر شود. نفوذ رضا جعفری از 
سمت راست با دفع ناقص ایمان صادقی همراه شد و توپ درست جلوی پای مهاجم نساجی افتاد 

و عبدالکریم اسامی با شوتی دقیق تور دروازه ملوان را هدف گرفت.
اما خیلی زود این گل توسط بازیکن جوان ملوان در دقیقه 13 پاسخ داده شد. حرکت تند و تیز 
سجاد بازگیر از سمت راست محوطه جریمه با پاس کات بک او همراه شد و ضربه میلاد جهانی پس 
از برخورد به مدافعان نساجی جلوی پای بازگیر افتاد و این بازیکن دروازه خالی نساجی را در میان 
مدافعان به هم ریخته حریف گشود. همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد بازی خوبی را هر دو تیم به 
نمایش گذاشتند. دقیقه ۲۱ حرکت کلانتری از سمت راست و سانتر او روی دروازه نساجی با ضربه 
سر کم دقت اسامی به بیرون رفت. دقیقه 36 ضربه سر مهران احمدی به شکلی خطرناک از بالای 
دروازه حقیقی به بیرون رفت. دقیقه ۴۵ ارسال خوب محمد شریفی با ضربه سر رضا جعفری همراه 

شد و ایمان صادقی روی خط توپ را جمع کرد.
در دقیقه 67 در حالی که نساجی روی دروازه ایمان صادقی فشار آورده بود، ملوانی‌ها در یک ضد حمله 
سریع حریف را غافلگیر کردند. سانتر بلند مهران احمدی به زائر کاظمین رسید و این بازیکن در بین 
دو مدافع نساجی که جایگیری مناسبی نداشتند با یک شوت سنگین و دقیق دروازه حقیقی را باز کرد.

نساجی که دلش نمی‌خواست در روز افتتاح چمن ورزشگاه بازنده باشد در دقیقه 79 گل تساوی را زد. 
سانتر دقیق ایوب کلانتری از روی ضربه ایستگاهی روی سر علیرضا ابراهیمی فرود آمد و این مدافع 

پیش‌تاخته دروازه حریف را باز کرد.

دربی شمال برنده نداشت
تساوی در روز افتتاحیه

 zگزارش بازی


